
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
« у*- » У&&&&А? 2015 года №

О признании утратившим силу
приказа комитета финансов
Ленинградской области от 15
ноября 2005 года № 01-23-135 «О
создании экспертной комиссии»

В целях совершенствования архивного дела и делопроизводства в Комитете
финансов Ленинградской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ комитета финансов Ленинградской
области от 15 ноября 2005 года№ 01-23-135 «О создании экспертной комиссии».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области
Королеву Л.В.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской 1Ы^ Р.И.Марков
области - председатель комитета
финансов


